2019 年５月 16日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 タ カ ラ レ ー ベ ン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 島田  和一

（コード番号 8897 東証第一部）

問合せ先 社 長 室 長 鈴木  健介

（TEL 03-6551-2130）

当社取締役候補者の内定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり新任取締役候補者の選任を内定いたしましたの

で、お知らせいたします。なお、当該新任取締役につきましては、2019年６月26日開催予定の第47期定

時株主総会の選任決議をもって正式に就任する予定です。

記

１．新任取締役候補者

氏 名 略 歴

あきさわ しょういち

秋澤 昭一

(1965 年５月 10 日生)

1988年４月 藤和不動産株式会社 （現：三菱地所レジデンス株式会社）入社
1997年５月 有限会社エイテック 代表取締役
2002年１月 株式会社インタス 取締役
2004年２月 パシフィックマネジメント株式会社（現：パシフィックホールディ

ングス株式会社） 執行役員
2008年６月 パシフィックリアルティ株式会社 （現：株式会社パシフィック･プ

ロパティ－ズ･インベストメント）代表取締役
2011年１月 スター・マイカ株式会社 戦略事業部長
2012年２月 同社 取締役 戦略事業本部長
2012年２月 ファン･インベストメント株式会社 代表取締役
2014年 12月 スター・マイカ株式会社 代表取締役
2016年６月 ライジング・フォース株式会社 代表取締役

２．選任理由
秋澤昭一氏は、不動産業界での豊富な経験と経営に関する高い見識を有しており、当社が持続的な成

長と中長期的な企業価値の向上を目指すにあたり、業務執行を行う適切な人材と判断し、新たに取締役

候補者としております。
以 上